

Vind & Skov ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark, Bredstrupvej 13, 8500 Grenå

CVR-nr. 33 25 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind & Skov ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark
Bredstrupvej 13
8500 Grenå

CVR-nr.: 33 25 10 76
Hjemsted: Norddjurs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Skov Rasmussen
Michael Vind Tipsmark Pedersen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Dattervirksomheder

Paint Invest ApS, Norddjurs
Paint City Invest ApS, Norddjurs
Vind & Skov - Storegade 9 ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er alene et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.952 kr. mod -16.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.008 kr. mod -336.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På den ordinære generalforsamling 30/5 2016 stiller ledelsen forslag om kapitalforhøjelse ved gældskonvertering kontant 900.000 kr. Ledelsen forventer at forslaget gennemføres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.952	-16.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	64	1.014
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.000
1 Andre finansielle omkostninger	-110.709	-97.638
Resultat før skat	872.403	-363.576
2 Skat af årets resultat	29.605	26.631
Årets resultat	902.008	-336.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	902.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.945
Disponeret i alt	902.008	-336.945

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.577.146	81.378
	Udskudte skatteaktiver	22.074	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>69.348</u>	<u>52.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.668.568</u>	<u>134.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.570</u>	<u>10.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.705.138</u>	<u>144.985</u>
	Aktiver i alt	<u>4.555.138</u>	<u>2.994.985</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	<u>73.567</u>	<u>-828.442</u>
Egenkapital i alt	<u>273.567</u>	<u>-628.442</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.544	838.066
Anden gæld	<u>3.596.027</u>	<u>2.785.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.571</u>	<u>3.623.427</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.571</u>	<u>3.623.427</u>
 Passiver i alt	<u>4.555.138</u>	<u>2.994.985</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	110.709	92.807
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>4.831</u>
	<u>110.709</u>	<u>97.638</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.348	-26.656
Regulering af tidligere års skat	<u>-257</u>	<u>25</u>
	<u>-29.605</u>	<u>-26.631</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Nedskrivning kapitalandele	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.850.000</u>	<u>2.850.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vind & Skov ApS
Paint Invest ApS, Norddjurs	100 %	-676.381	-595.121	0
Paint City Invest ApS, Norddjurs	100 %	-154.386	-86.791	0
Vind & Skov - Storegade 9 ApS, Norddjurs	100 %	<u>3.481.954</u>	<u>302.709</u>	<u>2.850.000</u>
		<u>2.651.187</u>	<u>-379.203</u>	<u>2.850.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-828.441	-491.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>902.008</u>	<u>-336.945</u>
	<u>73.567</u>	<u>-828.442</u>